[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	10.04.2013
	г. Красноярск
	№
	2/7

О   применении средств видеонаблюдения и трансляции изображения

при проведении выборов депутатов
Красноярского городского Совета депутатов

пунктом 5 статьи 3Руководствуясь , пунктом 16 статьи 20, статьей 30, пунктом 3 статьи 45 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 1.1.5. Порядка применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения в помещениях для голосования на выборах и референдумах, проводимых в Российской Федерации, утвержденном Постановлением Центральной избирательной комиссии России от 26.09.2012 № 142/1076-6, в соответствии со статьей 14 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Применить средства видеонаблюдения (веб-камеры) и трансляции изображения в режиме реального времени в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в помещениях для голосования на  381 избирательном участке г. Красноярска при проведении выборов депутатов Красноярского городского Совета депутатов.
2. Администрации г. Красноярска обеспечить организацию видеонаблюдения и трансляции изображения процесса голосования и подсчета голосов избирателей в режиме реального времени в информационно-телекоммуникационной сети Интернет при проведении выборов депутатов Красноярского городского Совета депутатов.

3. Настоящее решение направить в администрацию г. Красноярска.

4. Настоящее решение направить на опубликование в газету «Городские новости».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии А.Г. Лисовскую
Председатель комиссии                                 А.Г. Лисовская
Секретарь комиссии                                       Л.П. Быкова